



SGS TAIWAN Ltd.

LABORATORY TESTING CENTER

136-1 Wu Kung Road,
Wuku Ind. Zone, Taipei County,
Taipei, Taiwan
Tel: (02) 22993939, 22993279
Fax: (02) 22997857

266, CHUNG HWA 2ND ROAD
San Min District
Kaohsiung, Taiwan.
Tel: (07) 3230920
Fax: (07) 3215489

Test Report

報告號碼： HL90014A/2001/
頁 數： 1 OF 1
日 期： 90年9月13日

宏泰塑膠企業有限公司
彰化縣秀水鄉金陵村安南巷 47-7 號

我們依照客戶的要求,根據客戶送交之樣品進行測試結果如下:

產品名稱： 椅輪
產品型號： HT-3850CP (電鍍輪)

委託實驗項目：
測試需要： 依照 ANSI/BIFMA X5.1-1993 General-Purpose Office Chairs-Tests
18.輪子耐久性測試

測試方法： 測試依照 ANSI/BIFMA X5.1-1993 第 18 條款,

測試結果:ASNI /BIFMA X5.1-1993 General-Purpose Office Chairs-Tests

18. 輪子/底座耐久性測試
測試依照 18.3 測試程序(耐久性測試), 通過
將基座及輪子裝在一循環施力裝置上,施加 300 磅的荷重於底座上,
調整循環裝置的行程為 30 英吋,操作儀器為每分鐘 9 次,連續 10 萬次.
需求: 沒有結構上之損壞或功能性之喪失

測試依照 18.4 測試程序(輪子緊度測試), 通過
在耐久循環測試之後,施一 5 磅之力量至輪子的轉軸中心線上
需求: 沒有結構上之損壞或功能性之喪失

結論: 經測試後確認樣品符合 ANSI/BIFMA X5.1-1993 for General-Purpose Office Chair.第 18 條款

*此份報告除非依本實驗室允許不得複製,但全份報告除外

Signed for and on behalf of
SGS TAIWAN Ltd.

The report is not valid without an official stamp

Member of the SGS Group (Societe Generale de Surveillance)
See Reverse for Conditions

464655

LA35

SAMPLE CARD

Laboratory Testing • ISO Certification • Inspection

B1, 136-1 Wu Kung Road.

WuKu Ind. Taipei County.

P.O.Box 312, Taipei, Taiwan

Tel:(886-2)2299-3939

Fax:(886-2)2299-7857

REPORT NO.: HL 90014A

